1 / 3

平成 29 年 3 月 30 日

各 位

会  社  名  新 日 本 無 線 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  小倉  良

  （コード番号：6911、東証第１部）

問 合 せ 先  総 務 部 長  須藤 雅教

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 － 5 6 4 2 － 8 2 2 2 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動については、平成 29 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会およびその後の取締

役会ならびに監査役会の決議により正式決定する予定です。

記

1. 役員の異動

(1) 新任取締役候補（略歴別紙）

取締役 荒
あら

    健
けん

 次
じ

 〔現 日本無線㈱代表取締役社長〕

(2) 新任監査役候補（略歴別紙）

社外監査役 今
いま

 井
い

  武
たけ

 弘
ひろ

 〔現 日本無線㈱監査室長〕

(3) 退任予定監査役

常勤社外監査役 中
なか

 西
にし

 幹
みき

 男
お

以 上

 2 / 3

【ご参考】異動後の体制(平成 29 年 6 月下旬)

取締役社長 ※1 小
お

 倉
ぐら

  良
りょう

取締役 専務執行役員 ※1 荒
あら

 井
い

  学
まなぶ

管理部門統括
総務本部長

取締役 常務執行役員 野
の

 邉
べ

 和
かず

 重
しげ

事業部門統括
電子デバイス事業部長

取締役 執行役員 森
もり

 田
た

 謙
けん

 一
いち

 管理本部長

取締役 河
かわ

 田
た

 正
まさ

 也
や

取締役 荒
あら

    健
けん

 次
じ

取締役 ※2 田
た

 中
なか

 健
けん

一
いち

郎
ろう

取締役 ※2 外
と

 山
やま

 和
かず

 男
お

常勤監査役 大
おお

 副
ぞえ

 和
かず

 夫
お

監査役 ※3 今
いま

 井
い

 武
たけ

 弘
ひろ

監査役 ※3 藤
ふじ

 巻
まき

 真
まこ

 人
と

常務執行役員 山
やま

 賀
が

 重
しげ

 來
き

 通信デバイス事業部長

常務執行役員 瀬
せ

志
し

本
もと

 明
あきら

 新規事業開発担当

執行役員 定
じょう

 塚
づか

 孝
たかし

 マイクロ波事業部長

執行役員 木
き

佐
さ

貫
ぬき

 郁
いく

朗
お

 川越製作所長

執行役員 大
おお

 友
とも

 規
のり

 夫
お

 電子デバイス営業本部長

執行役員 小
こ

宮
み

山
やま

 一
かず

明
あき

電子デバイス生産本部長
兼 電子デバイス開発本部長

執行役員 大
おお

 島
しま

  力
ちから

 人事本部長

※１ 代表取締役、 ※2 社外取締役、 ※3 社外監査役

 3 / 3

（別紙）

1. 新任取締役候補者の略歴

荒
あら

      健
けん

 次
じ

 〔昭和 28 年 11 月 21 日生〕

略  歴 昭和 51 年 4 月 日本無線株式会社入社

 平成 14 年 4 月 同社システム機器事業部官庁営業部長

 平成 18 年 1 月 同社システム機器事業部副事業部長 兼 官庁営業部長

 平成 18 年 4 月 同社営業戦略本部ソリューション営業部長

 平成 20 年 4 月 同社執行役員 営業戦略本部長

 平成 21 年 4 月 同社執行役員 ソリューション事業本部長

 平成 23 年 6 月 同社取締役執行役員 ソリューション事業本部長

 平成 24 年 6 月 JRC システムサービス株式会社取締役

 平成 25 年 4 月 日本無線株式会社執行役員 事業本部副本部長

 平成 26 年 4 月 同社執行役員 事業本部長

 平成 26 年 6 月 同社取締役執行役員 事業本部長

 平成 28 年 6 月 同社代表取締役社長(現職)

2. 新任監査役候補者の略歴

今
いま

 井
い

     武
たけ

 弘
ひろ

 〔昭和 34 年 2 月 21 日生〕

略  歴 昭和 57 年 4 月 日本無線株式会社入社

 平成 13 年 6 月 同社総務部財務課長

 平成 16 年 4 月 同社経理部副参与

 平成 21 年 4 月 同社監査室長（現職）

以 上